Ao
Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Maracanã/Pa
Comissão Permanente de Licitação

CONTATOS
CNPJ: 03.665.540/0001-82 - BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA

End: Av. Nazeazeno Ferreira, Altos. Prox a Praça da Bandeira – Centro – Bragança/PA
Telefones: (91) 981678031

Ofício no 012/2022

MARACANÃ 13 DE SETEMBRO DE 2022

Assunto: REF. ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA/PA, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
9/2021-082 – SRP.

A empresa BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA CNPJ/MF nº

03.665.540/0001-82, situada Av. Nazeazeno Ferreira, Altos – Bairro Centro, Bragança/Pa,

aceita a fornecer a esta Prefeitura Municipal de Maracanã os itens adjudicados na Ata de

Registro do Pregão Eletrônico SRP n° 09/2021-082 da Prefeitura Municipal de Augusto

Correa, nos seus termos e quantitativos, para eventual contratação de empresa

especializada em locação e montagem de estrutura, sonorização P.A e iluminação,

provenientes de eventos festivos anuais e propagandas volantes, a fim de atender as

necessidades da Prefeitura com os mesmos preços referente a nossa proposta consolidada

na ata de registro de preços.

Atenciosamente,

BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 03.665.540/0001-82

JOAO AUGUSTO SANTA BRIGIDA SOARES
CPF: 107.648.282-15

RG  2252025

		2022-09-13T17:00:58-0300
	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA:03665540000182